
暨南大学2017年博士生入学复试方案

	复试专业
	报到时间


	复试具体安排
	统招计划及定向计划

（不含申请审核与硕博连读考生）
	复试

资格线
	复试

范围

比例
	复试

成绩

所占

权重
	联系老师

与电话

	
	
	综合面试
	体检时间
	心理测试

时间
	
	
	
	
	

	
	
	时间
	地点
	
	
	
	
	
	
	

	新闻传播学
	时间：

5月16日上午9:30-11:30

地点：

第一文科楼611M室
	5月17日

下午2:00
	第二文科楼

528室
	时间：
5月15日
上午9:00-11:30，

下午2:30-5:00；

5月16日下午
2:30-5:00
地点：学校校医室
	时间： 
5月16日下午2:30-5:00

地点：
曾宪梓科学馆
3层
	13(含1个少干指标;招收定向生不超过2)
	总分：216

单科：60
	1:2.17
	50%
	韩老师85225891




各位考生请注意：

1、凡获得复试资格的考生，请务必于2017年5月12日下午3:00前，发送确认邮件至我院招生专用邮箱abckaoyan@163.com，确认是否按时到校参加复试，邮件主题统一为“博士考生XXX按时到校复试”或“博士考生XXX放弃复试资格”。凡确认参加复试者，请同时发送一份不少于3000字的博士阶段研究计划电子版到该邮箱。已经通过电子邮件确认的考生，我院视作已获知复试通知，将不再电话通知。请各位考生相互知照。

2、请每位考生提前准备12分钟的学术情况汇报PPT（中文），并在报到时提交PPT电子版。
3、报到时须提交《2017年暨南大学博士研究生（大陆生）招生简章》要求提交的材料及复试通知中规定的相关资料。

4、其他事宜详见暨南大学研招网http://yz.jnu.edu.cn/。

5、复试考生名单

	序号
	考生号
	姓名
	外国语
	业务一
	业务二
	初试总分
	初试排名
	备注

	1
	105597100021036
	程红
	82
	82
	90
	254
	1
	　

	2
	105597100021054
	何艳明
	74
	92
	78
	244
	2
	　

	3
	105597100021097
	李勇
	69
	91
	81
	241
	3
	　

	4
	105597100021078
	陈郑予
	75
	78
	86
	239
	4
	　

	5
	105597100021033
	苏运生
	66
	85
	88
	239
	4
	

	6
	105597100021041
	郭金金
	74
	88
	77
	239
	4
	　

	7
	105597100021113
	谭红云
	65
	91
	79
	235
	7
	　

	8
	105597100021063
	蔡旻俊
	74
	81
	79
	234
	8
	　

	9
	105597100021035
	金芃伊
	78
	84
	71
	233
	9
	　

	10
	105597100021123
	岳文言
	74
	82
	73
	229
	10
	

	11
	105597100021082
	汪金汉
	71
	81
	76
	228
	11
	　

	12
	105597100021089
	曾丹
	63
	91
	73
	227
	12
	　

	13
	105597100021064
	徐宁
	68
	83
	75
	226
	13
	　

	14
	105597100021085
	元冬维
	63
	79
	84
	226
	13
	　

	15
	105597100021003
	张文婷
	76
	71
	77
	224
	15
	　

	16
	105597100021086
	燕宇
	69
	79
	76
	224
	15
	　

	17
	105597100021083
	朱剑卿
	79
	72
	71
	222
	17
	　

	18
	105597100021111
	王烨
	72
	65
	84
	221
	18
	　

	19
	105597100021040
	侯瑞华
	67
	73
	81
	221
	18
	　

	20
	105597100021030
	邢真真
	76
	74
	71
	221
	18
	　

	21
	105597100021055
	李兴博
	61
	77
	81
	219
	21
	　

	22
	105597100021070
	文嘉
	77
	69
	72
	218
	22
	　

	23
	105597100021042
	刘芳儒
	74
	70
	73
	217
	23
	　

	24
	105597100021121
	陈炫瑛
	68
	74
	74
	216
	24
	　

	25
	105597100021116
	肖央
	68
	80
	68
	216
	24
	　

	26
	105597100021115
	邓欣遐
	64
	76
	76
	216
	24
	　

	27
	105597100021099
	沈成菊
	69
	69
	70
	208
	39
	少干计划



